
Mars – Passande för himlen 
 
 

16 mars – Den karaktär som himlen god-
känner 

Låt ingen förakta din ungdom, utan var ett föredöme för de troende i 
ord, i uppförande, i kärlek, i ande, i tro, i renhet. – 1 Tim. 4:12 
 

Jesus, himlens majestät, har gett ungdomar en förebild. Han arbetade hårt för att 
tjäna sitt levebröd i snickarverkstaden i Nasaret. Han underkastade sig sina föräldrar 
och försökte inte bestämma över sin egen tid eller att följa sin egen vilja. Genom ett 
liv i lättja och lathet kan en ungdom aldrig utmärka sig bland de bästa, varken som 
människa eller som kristen. Gud lovar oss inte bekvämlighet, ära eller rikedom i hans 
tjänst, men han försäkrar oss att vi ska få alla välsignelser som vi behöver ”under för-
följelser”, och ”evigt liv i den kommande världen.” Kristus kommer inte att acceptera 
något mindre än fullständig hängivenhet när det gäller att tjäna honom. Det är en 
läxa som var och en av oss måste lära sig … 

Vi har tydliga exempel på den upprätthållande kraft som finns i fasta religiösa 
principer … Lejonen med sina vidöppna käftar kunde inte hålla Daniel från hans dag-
liga böner. Inte heller kunde den brinnande ugnen få Sadrak och hans kamrater att 
falla ner inför den avgud som Nebukadnessar hade rest. Unga män som har fasta 
principer kommer att avstå från nöjen, trotsa smärta och tappert möta till och med 
lejongropen och den heta brinnande ugnen, hellre än att svika Gud. Lägg märke till 
Josefs karaktär. Hans moral blev hårt prövad, men hans seger var fullständig. På 
varje punkt klarade den ädla unga mannen testet. Samma upphöjda och obändiga 
princip visade sig vid varje prövning. Herren var med honom, och hans ord var lag.1 

De som studerar Bibeln, som rådgör med Gud och litar på Kristus kommer alltid 
att kunna handla klokt, under alla omständigheter. Goda principer kommer att illu-
streras av det verkliga livet. Om bara sanningen för vår tid helhjärtat tas emot och 
blir grunden för karaktären, då kommer den att leda till en målmedvetenhet som var-
ken nöjenas lockelse, föränderliga traditioner, förakt från dem som älskar världen el-
ler det egna hjärtats krav kan påverka. Samvetet måste först bli upplyst och viljan 
måste fås att underkasta sig. Kärleken till sanning och rättfärdighet måste regera i 
själen. Då kommer en karaktär att visa sig som himlen kan godkänna.2 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 42, 43 
2 Testimonies for the Church, band 5, sid 43 


